

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 39/2021/I/Usv
uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE], odbor investic a údržby majetku
Telefon: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : [REDAKCE]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: [REDAKCE]
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitelem:

Moravia Trend s.r.o.
Oderská 407, 742 13 Studénka

Zastoupený ve věcech smluvních: [REDAKCE], jednatel společnosti
Zastoupen ve věcech technických: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu : [REDAKCE]
DIČ: CZ27831116
IČO: 27831116
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30716.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 39/2021/I/Usv uzavřené dne 23.09.2021 na realizaci díla – akce s označením „**Vybudování chodníkového tělesa na ul. Vrchlického a rekonstrukce chodníkového tělesa na ul. Budovatelská v Bílovcích – I. etapa**“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže.

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:

Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1. se mění:

1. Celková cena za provedení díla je stanovena jako nejvýše přípustná, zohledňuje níže vymezené vícepráce.

Vícepráce – na ul. Vrchlického se na kontrolních dnech domluví, že se chodník doplní o zahradní obruby u stávajícího oplocení včetně kačírku (mezi obrubou a oplocením), dále se doplní o cca 2 m obrub a 3 m² dlažby, dle geodetického zaměření se měl chodník ukončit před stávajícím vjezdem, bez plynulého napojení na tento vjezd.

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Původní cena dle SOD	578 937,97 Kč	121 576,97 Kč	700 514,94 Kč
Vícepráce	+ 19 896,98 Kč	+ 4 178,37 Kč	+ 24 075,35 Kč

**Nová celková cena SOD
dle Dodatku č.1** **598 834,95 Kč** **125 755,34 Kč** **724 590,29 Kč**

(slovy: Sedmsetdvacetčtyřtisícpětsetdevadesát korun českých a 29 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 – ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.

5) Tento dodatek byl schválen na 76. schůzi Rady města Bílovec dne 20.12.2021 usnesením č. RM/2070/76/2021.

V Bílovci dne 22. 12. 2021

Za objednatele:

[Redacted signature]

starostka města

21. 12. 2021
V BÍLOVCI dne

Za zhotovitele:

[Redacted signature]

jednatel společnosti

Název stavby:	Vybudování chod. tělesa na ul. Vrchlického a rekonstrukce chod. tělesa na ul. Budovatelská v Bílovci		
Druh stavby:	vícepráce		
Lokalita:	ul. Vrchlického, Bílovec		
Začátek výstavby:			
JKSO:			
Objednatel:	Město Bílovec	IČ/DIČ:	00297755/CZ00297755
Projektant:		IČ/DIČ:	
Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o	IČ/DIČ:	27831116/CZ27831116
Konec výstavby:		Položek:	34
Zpracoval:		Datum:	26.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	3 131,20	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	10 207,31	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		3 742,46			0,00			
Přesun hmot a sutí		2 816,01			0,00			
ZRN Celkem		19 896,98	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	19 896,98	Celkem bez DPH		19 896,98
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	4 178,37	Celk. včet. DPH		24 075,35

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Název stavby: Vybudování chod. tělesa na ul. Vrchlického a rekonstrukce chod. tělesa na ul. Budovatelská v Bílovci	Doba výstavby:	Objednatel: Město Bílovec
Druh stavby: vícepráce	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: ul. Vrchlického, Bílovec	Konec výstavby:	Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o
JKSO:	Datum zpracování: 26.11.2021	Zpracoval: XXXXXXXXXX

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce				230,00		0,4400
1		113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2	115,00	230,00	0,2200	0,4400
		12	Odkopávky a prokopávky				17,06		0,0000
2		121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m (2*1,5*0,075)	m3	0,225	75,80	17,06	0,0000	0,0000
		13	Hloubené vykopávky				867,92		0,0000
3		132201201	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 100 m3 (2*1,5*0,3)	m3	0,9	489,01	440,11	0,0000	0,0000
4		1322012011	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 100 m3 (2*1,5*0,25) - SANACE	m3	0,75	489,01	366,76	0,0000	0,0000
5		132201209	Přípl.za lepivost hloubení rýh 200cm,hor.3	m3	0,9	37,00	33,30	0,0000	0,0000
6		132201209	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3 - SANACE	m3	0,75	37,00	27,75	0,0000	0,0000
		16	Přemístění výkopku				1 211,08		0,0000
7		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (0,9+0,75)	m3	1,65	128,00	211,20	0,0000	0,0000
8		162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,65	45,50	75,08	0,0000	0,0000
9		162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,65	106,49	175,71	0,0000	0,0000
10		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (1,65*9)	m3	14,85	21,00	311,85	0,0000	0,0000
11		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,65	265,00	437,25	0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin				27,41		0,0000
12		171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,65	16,61	27,41	0,0000	0,0000
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				841,50		0,0000
13		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) (1,65*1,7)	t	2,805	300,00	841,50	0,0000	0,0000
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				1 454,97		3,2196
14		564201111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkodrů ŠP - fr. 0/8. tl. 40 mm (2*1,5)	m2	3	38,99	116,97	0,0810	0,2429
15		564861111R00	Podklad ze šterkodrti ŠD - fr. 0/32. tl. 200 mm	m2	3	223,00	669,00	0,4410	1,3230
16		564871111R00	Podklad ze šterkodrti ŠD - fr. 0/63. tl. 250 mm (SANACE)	m2	3	223,00	669,00	0,5513	1,6538
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebních (předlažby)				1 036,50		0,2289
17		596211110	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm skupiny A do pl 50 m2	m2	3	265,50	796,50	0,0739	0,2217
18		919732221	Zalítí styčné spáry	m	2	120,00	240,00	0,0036	0,0072
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				2 857,08		2,0800
19		916231212	Osazení chodníkového obrubníku bet. stoj. bez boční opěry do lože z bet. prostého	m	7,5	209,00	1 567,50	0,1880	1,4100
20		916111122	Osaz.obrudy z kostek drobných, bez boční opěry, beton (2*2)	m	4	110,00	440,00	0,0897	0,3588
21		917131111R00	Osazení obrubníku kamenného lež. bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2	347,00	694,00	0,1556	0,3111
22		919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu hl. do 10 cm	m	2	77,79	155,58	0,0000	0,0000
		96	Bourání konstrukcí				4 795,00		2,8000
23		961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,4	3 425,00	4 795,00	2,0000	2,8000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		H22	Komunikace pozemní a letiště				1 429,73		0,0000
24		998223011	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	6,34	225,51	1 429,73	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				1 386,28		0,0000
25		997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2,8	96,10	269,08	0,0000	0,0000
26		997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů (2*9)	t	25,2	11,00	277,20	0,0000	0,0000
27		997013801	Poplatek za uložení sutí na skládku	t	2,8	300,00	840,00	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				3 742,46		0,8135
28		592453080	betonová zámková dlažba tl. 60 mm, barva přírodní (3*1,1)	m2	3,3	204,00	673,20	0,1290	0,4257
29		592453080	betonová zámková dlažba tl. 60 mm, barva přírodní (1,4*1,1)	m2	-1,54	204,00	-314,16	0,1290	-0,1987
30		592452670	betonová zámková dlažba tl. 60 mm, reliéfní, barva červená (1,4*1,1)	m2	1,54	408,00	628,32	0,1315	0,2025
31		592173328	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	7,5	70,20	526,50	0,0220	0,1650
32		58380120	Kostka dlažební žula drobná (0,08*1,1)	t	0,088	2 200,00	193,60	1,0000	0,0880
33		58380007	Obrubník kamenný KS3	m	2	950,00	1 900,00	0,0650	0,1300
34		919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci, netkaná, měrná hmotnost do 300g/m2 (SANACE)	m2	3	45,00	135,00	0,0003	0,0009

Celkové náklady: 19 896,98 Kč

